
Montemonaco lì 23-01-20

   IL FUNZIONARIO
   MAZZARELLI ANGELO

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  22   Del  23-01-20

Registro Generale 32

Oggetto: LINEA  TELEFONICA FISSA E ADSL SEDE COMUNALE TELE=
COM ITALIA SPA. IMPEGNO E LIQUIDAZIONE

DETERMINAZIONI TECNICO n. 22 del 23-01-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO TECNICO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che per il corretto funzionamento degli Uffici Comunali occorre
poter usufruire della linea telefonica fissa e della linea adsl;

RITENUTO di dover impegnare e liquidare le somme:

Fattura n. 8M00020233 del 10/01/2020 di € 68,54 più Iva € 17,92 per un1.
totale di € 86,46 linea telefonica 0736-856370, cessata a partire dal
13/11/2019;

Fattura n. 8M00019724 del 10/01/2020 di € 793,24 più Iva € 174,51 per2.
un totale di € 967,75 linea telefonica 0736-856141.

per un totale di € 1.054,21 iva inclusa, impegnate al capitolo 82/1 “utenze
e canoni telefonia fissa” del corrente bilancio;

A favore della ditta Telecom Italia S.p.A. fornitrice dell’utenza di telefonia e adsl
della sede comunale, iban IT31H0200809440000005256355, fatture allegate al
presente atto;

Visti:
- il Dlgs 267/2000
- il regolamento comunale degli acquisti e fornitura;

DETERMINA

La premessa come parte integrante del presente atto:1.

Di liquidare a favore della ditta fornitrice Telecom Italia S.p.A.:2.

- Fattura n. 8M00020233 del 10/01/2020 di € 68,54 più Iva € 17,92 per
un totale di € 86,46 linea telefonica 0736-856370, cessata a partire dal
13/11/2019;

- Fattura n. 8M00019724 del 10/01/2020 di € 793,24 più Iva € 174,51 per
un totale di € 967,75 linea telefonica 0736-856141;

per un totale di € 1.054,21iva inclusa impegnate al capitolo 82/1 ad
oggetto “utenze e canoni telefonia fissa” del corrente bilancio;

A favore della ditta Telecom Italia S.p.A., fornitrice delle utenze
telefoniche e adsl della sede comunale, iban
IT31H0200809440000005256355, e fatture allegate al presente atto;

di attestare che in relazione al presente provvedimento sono assenti3.
ipotesi di conflitto d'interessi, ai sensi dell'art. 6 bis L. 241/1990, dell'art. 6
D.P.R. 62/2013 e del Codice di comportamento comunale;

DETERMINAZIONI TECNICO n. 22 del 23-01-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



la presente determinazione, comportando impegno di spesa, sarà4.
trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario, per la prescritta
attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria, di cui
all’articolo 183 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267;

in esecuzione dell'articolo 183 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 la5.
presente determinazione diventa esecutiva dopo il visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria espresso dal Responsabile
del Servizio Finanziario;

di dare inoltre atto che il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito6.
internet dell'ente, nella sezione "Trasparenza, valutazione e merito", ai
sensi dell'articolo 18 comma 2, del D. 22 giugno 2012, n. 83 convertito
con modificazioni dalla Legge 7.8.2012, n. 134;

A.G.

DETERMINAZIONI TECNICO n. 22 del 23-01-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

23-01-2020 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 Grilli Francesca

_______________________________________________________________

N. 101 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 27-02-2020.

Montemonaco, lì 27-02-2020

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI TECNICO n. 22 del 23-01-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


